ת"פ 5893-04-15 מדינת ישראל נ' מוצטפא
כבוד השופטת נעה תבור לפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אלברט זמנסקי

בעניין:

המאשימה
נגד

קוחאפה מוצטפא
ע"י ב"כ עו"ד אבו עמר

הנאשם
הכרעת דין

מבוא
1. כתב האישום מייחס לנאשם כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל,

תשי"ב-1952, שימוש במסמך מזויף והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירות לפי סעיפים 420 ו275 לחוק העונשין
תשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 2.4.15, סמוך לשעה 08:09 שהה הנאשם ברחוב ז'בוטינסקי ברמת גן ללא
היתר כדין. נטען כי שוטר שהבחין בו ביקש ממנו להזדהות ולהציג אישור שהייה ובתגובה הציג לו הנאשם היתר כניסה

מזויף.

3. בתאריך 16.3.16 כפר הנאשם באמצעות בא כוחו בכתב האישום.

שונה השימוש בהיתר המזויף בין הצגתו בפני מעסיק פוטנציאלי (למשל) לבין הצגתו בפני איש

מרות. מאחר והנסיבות שונות ומשנה חומרה יש דווקא בהצגת המסמך המזויף לשוטר, הרי שיש טעם בקיומה של
העבירה בנפרד.

32. לאור כל האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשם בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ז, 23 מרץ 2017, במעמד הצדדים